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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim

Berat, më 137 0312025

Ora 12:00

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjessë Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit
Bashkiak

I nderuar këshilltart
Ju njoftoj se ditën e enjte më datë 13.03.2025 .ora 12:00 do të zhvillohet mbledhja e Këshillit
Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 13972015.neni 53 pika 4),me këtë
rend dite:

v 1.Njohja e Këshillit me kërkesën e dorëheqjes nga funksioni i Kryetarit të Bashkisë

Berat”

v 2.Caktimin e një zëvendëskryetari së bashkisë përtë kryer funksionet e Kryetarit të

Bashkisë Berat,deri në zgjedhjen e kryetarit të ri, për shkak të dorëheqjes nga

funksionet dhe detyra të Z.Ervin Demo.

v 3. “Për autorizimin e kryetarit të komanduar të Bashkisë si përfaqësues i Bashkisë Berat

në Shoqerine rajonale të SH.A “Ujësjellës —Kanalizimeve Berat

v— 4. “Për autorizimin e kryetarit të komanduar të Bashkisë si përfaqësues i Bashkisë Berat

në Asamblenë e Përgjithshme të SH.A “Futboll Klub TOMORI 1923”

VS. “Për autorizimin e kryetarit të komanduar të Bashkisë si përfaqësuesi Bashkisë Berat

në Asamblenë e Përgjithshme të Berat City Green BCG SH.A”

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK
EVISA ÇELA


